w Warszawie 1874 roku
drukowany będzie po polsku i po rusku

w 10000 egzemplarzach
Osoby pragnące dołączyć do niego

OgłoszeiŁia/
zechcą je najdalej

do Soboty wieczorem
nadesłać do drukarni

Feliksa Fryzę, Władysława Dęb-

KURIER WMSUWSKI
Dalszy ciąg Numeru 197.__________ Czwartek. Warszawa, d. 29 Sierpnia (10 Września) 1874 r.

Kronika Zagraniczna.
X P« Thiers zajmuje się z wielkiem zamiłowaniem

astronomją. Po przebyciu ostatniej swej choroby, za
ledwie rozpoczął rekonwalescencję, przepędził noc na
wieży astronomicznej, gdyż największa to obecnie przy
jemność znakomitego historyka i męża stanu.

Joanny Gilbert
w Warszawie,

Z upoważnienia W-go Sędziego Komissa-
rza, podają do publicznej wiadomości, iżby

łożnicy upadłej Joanny Gilbert, wszelkie
należności z jakiegokolwiekbądź źródła t»j>
io przypadające, wypłacali do rąk podpisa
nych Syndyków, za ich kwitami. Warszawa
dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1874 r.—An-
-oni Osuchowski Patron, Nr 495.—Leo-
oold Mergenthaler, Nr 460.

__________ -12343- 1—3
W dniu 5 (17) Września r. b., o godzinie

0 tej z rana, w Wydziale l ym Trybunału
Cywilnego w Warszawie sprzedaną zostanie

NIERUCHOMOŚĆ
Nr I165J6, przy ul. Prostej położona, n,ooo
iokci kw.